Администрацийже                                                     Администрация

муниципальный образованийын                              муниципального образования                                «Красногорский олан поселений»                  «Городское поселение Красногорский»

ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425090, РМЭ, Звенигово район                                                       425090, РМЭ, Звениговский район

пгт Красногорский                                                                               пгт Красногорский

Госпитальная  урем, д. 4 «а»                                                                ул. Госпитальная  д. 4 «а»

Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08                                                  Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08
от «24» марта 2010 года  № 174
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 23.09.2008 года № 246  «О присвоении порядкового номера нежилому зданию»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ Положением об администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденным решением Собрания депутатов № 195 от 17.08.2009 года, Администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 23.09.2008 года № 246 «О присвоении порядкового номера нежилому зданию» следующие изменения: словосочетание «РФ, РМЭ, Звениговский район, п. Красногорский, в 20 м. на юг от д. № 34 по ул. Ленина» заменить словосочетанием «п. Красногорский, ул. Ленина,   у магазина «Астра».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
 «Городское поселение Красногорский»                                     И.Я. Торуткин

исп. Струнина Л.В.